令和　　　年　　　月　　　日

桂川町長選挙

選挙長　　大　塚　清　文　様
党　派　名

候補者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

選挙立会人となるべき者の届出書
下記のとおり本人の承諾を得て届出をします。

記

	選　　　　　　挙
	令和４年１０月２３日執行　桂川町長選挙

	立会人となるべき者
	住所
	桂川町大字　　　　　　　　　番地

	電話番号
	－　　　　－

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日生

	立会いすべき選挙区
	桂川町選挙区

	添付書類
	選挙立会人となるべき者の承諾書

備　考
この届出は、選挙期日の前日を第１日目とし、逆算して第３日目に当たる日の午後５時までに届け出ること。
令和　　　年　　　月　　　日

候　補　者

　　　　　　　　　　　　様
住　　所　　桂川町大字　　　　　　　　　番地

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

承諾書
令和４年１０月２３日執行の桂川町長選挙における選挙立会人となるべきことを承諾します。